
  

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

 

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА 
 

От 21.12.2022   № 6-481 
        г.Новозыбков 

 

О внесении изменений в решение 

Совета народных депутатов №6-13 

от 03.10.2019 г. «О составах 

постоянных комиссий 

Новозыбковского городского 

Совета народных депутатов» 

 

На основании заявления депутата Новозыбковского городского Совета 

народных депутатов шестого созыва Стальмаховича Дмитрия Александровича 

Новозыбковский городской Совет народных депутатов 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов №6-13 от 

03.10.2019 г. «О составах постоянных комиссий Новозыбковского городского 

Совета народных депутатов»,  

исключив Шевелева Виктора Григорьевича из состава постоянной 

депутатской комиссии по городскому хозяйству, аграрной политике, 

землепользованию, экологии и чрезвычайным ситуациям, а также постоянной 

депутатской комиссии по образованию, здравоохранению, культуре, спорту и 

социальным вопросам;  

включив в состав постоянной депутатской комиссии по городскому 

хозяйству, аграрной политике, землепользованию, экологии и чрезвычайным 

ситуациям Стальмаховича Дмитрия Александровича. 

2. Решение опубликовать в информационном бюллетене «Официальный 

Новозыбков» и на официальном сайте Новозыбковского городского Совета 

народных депутатов. 

 

 

Глава Новозыбковского 

городского округа                                                                            А.В.Щипакин 

 


